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Dotyczy: Zapytania oferfowego na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla
inwestycji pn.” Modernizacja budynku Wiejskiego Osrodka Zdrowia w Tymowej”.

Pytanie nr 1

Prosze o informacj¢ czy Zamawiajacy zamierza wykorzysta¢ jako czg$¢ mieszkalng jedng ( tylko
pistro) czy dwie kondygnacje ( pigtro i strych)

Odpowieds:

Zamawiajacy zamierza wykorzystaé jako czesé mieszkalng dwie kondygnacje ( na kazdej po jednym
mieszkaniu) '

Pytanie nr 2

Jaka byla wczeéniejsza funkcja pigira.
Odpowied?:

Mieszkalna

Pytanie nr 3

Czy planowana funkcja mieszkalna jest zgodna z MPZP. Jesli nie to jaka ma by¢ funkcja pietra.
Odpowied?:

Nie jest zgodna . Funkcja pigtra - mieszkalna,

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy planuje wykonanie izolacji przeciwwilgociowej w piwnicy
Odpowied?:

Tak.




Pytanie nr 5

Jaka jest planowana funkcja oraz zakres prac w piwnicy.

Odpowied?:

Funkcja gospodarcza. Zakres prac: wymiana instalacji elektrycznej, wodno-kanalizacyjnej, nowe
tynki, wylewka, wymiana okien,

Pytanie nr 6

Czy podany termin wykonania dokumentacji oznacza uzyskanie dla Zamawiajgcego pozwolenia na
budowe czy zlozenia dokumentacji do pozwolenia.

Odpowiedsi:

Zlozenie dokumentacji do pozwolenia.

Pytanie nr 7

Jaki jest planowany zakres prac w terenie. Czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie np. miejsc
postojowych na dzialce.

Odpowieds:

Nie sa planowane prace wokét budynku. Nie przewiduje si¢ wykonania miejsc parkingowych.

Pytanie nr 8

Prosze o podanie mocy istniejacego kotla gzowego.
Odpowiedz:

Kociot z modulowanym palnikiem o mocy 6,5-19kW.

Pytanie nr 9

Czy pietro ma byé ogrzewane z jednego kotla wraz z parterem, czy ma by¢ osobny kociot:
Odpowied?:

Ma by¢ osobny kociot dla pigtra i poddasza.
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